3 қосымша
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                            Қарасай аудандық қаржы
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        бұйрығымен қайта бекітілді


мөрдің орны 

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
452 1004  Қарасай аудандық қаржы бөлімі
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы -  452 010  Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару,  жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды  реттеу 
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Каримова Тоты Имангалиевна
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі - 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау               17-27 тармақтары және ҚР 2011 жылғы 1 наурыздағы «Мемлекеттік мүлік туралы»              №413-IV Заңы, Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 26 наурыздағы «Мемлекеттік мүлік тізілімін жүргізу ережесін бекіту туралы» 207 бұйрығы, Қазақстан Республикасының 2019 жылдың 1 шілдесіндегі «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңы
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
аудандық______________________
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай
мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету
мазмұнына қарай
жеке бюджеттік бағдарлама
іске асыру түріне қарай 
ағымдағы бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Коммуналдық мүлікті есепке алуды оңтайландыру Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Коммуналдық меншікті басқару жүйесінің тиімділігін арттыру  
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) - Мемлекеттік кәсіпорындар мен мекемелердің, жарғылық капиталында мемлекет қатысуы бар заңды тұлғалардың тізілімін жүргізу жүйесіне қол жетімділікті ұсыну және қолдау; коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың және мемлекеттік акциялардың пакеттері (қатысу үлестері) коммуналдық меншікке жататын акционерлік қоғамдардың (ЖШС) қаржылық ақпаратын Тізілімнің құрылымына қосу; Тізілімді жүргізу жүйесін дамыту үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді әзірлеу, енгізу және жаңарту; тапсырыс берушінің нұсқауына сәйкес, Тізілімнің дерекқорына қол жетімділікті әкімшілік ету; Тізілімді жүргізудің техникалық және бағдарламалық құралдарының үздіксіз қызмет етуін қамтамасыз ету; "Мемлекеттік меншік жекешелендіруді есепке алу" Тізілімнің ішкі жүйесіне қол жетімділікті ұсыну; жекшелендірілген объектілерді алдын ала сатуға дайындау, конкурстарды, аукциондарды ұйымдастырып жүргізу, жекешелендіруден кейінгі бақылауды жүргізу 
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару,  жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды  реттеу
	мың теңге
	1379
	6176
	6423
	6680
	6947

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	1379
	6176
	6423
	6680
	6947

	

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Коммуналдық меншікті басқару жүйесінің тиімділігін арттыру  
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Мемлекеттік мекемелер
	Дана
	75
	80
	80
	80
	80

	Қазыналық кәсіпорындар
	Дана
	14
	13
	13
	13
	13

	Коммуналдық кәсіпорындар
	Дана
	4
	2
	2
	2
	2

	Жауапкершілігі шектеулі серіктестік
	Дана
	2
	2
	2
	2
	2


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен    
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Мемлекеттік кәсіпорындар мен мекемелердің, жарғылық капиталында мемлекет қатысуы бар заңды тұлғалардың тізілімін жүргізу жүйесіне қол жетімділікті ұсыну және қолдау; коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың және мемлекеттік акциялардың пакеттері (қатысу үлестері) коммуналдық меншікке жататын акционерлік қоғамдардың (ЖШС) қаржылық ақпаратын Тізілімнің құрылымына қосу; Тізілімді жүргізу жүйесін дамыту үшін бағдарламалық қамтамасыз етуді әзірлеу, енгізу және жаңарту; тапсырыс берушінің нұсқауына сәйкес, Тізілімнің дерекқорына қол жетімділікті әкімшілік ету; Тізілімді жүргізудің техникалық және бағдарламалық құралдарының үздіксіз қызмет етуін қамтамасыз ету; "Мемлекеттік меншік жекешелендіруді есепке алу" Тізілімнің ішкі жүйесіне қол жетімділікті ұсыну; жекшелендірілген объектілерді алдын ала сатуға дайындау, конкурстарды, аукциондарды ұйымдастырып жүргізу, жекешелендіруден кейінгі бақылауды жүргізу 

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Коммуналдық меншікті басқару жүйесінің тиімділігін арттыру  
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Мемлекеттік мекемелер
	Дана
	75
	80
	80
	80
	80

	Қазыналық кәсіпорындар
	Дана
	14
	13
	13
	13
	13

	Коммуналдық кәсіпорындар
	Дана
	4
	2
	2
	2
	2

	Жауапкершілігі шектеулі серіктестік
	Дана
	2
	2
	2
	2
	2



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару,  жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды  
	мың теңге
	1379
	6176
	6423
	6680
	6947

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	1379
	6176
	6423
	6680
	6947
















